
ĮGYVENDINTAS  

UAB „ELMONA“ vietos projektas 

„VIETOS PRODUKTŲ GAMINTOJŲ BENDRADARBIAVIMAS PLEČIANT VIETOS 

PRODUKTŲ RINKĄ“ 

Nr. PAKR-LEADER-1A-D-12-1-2022/42VS-PV-22-1-05021-PR001 
 

Vietos projekto vykdytojas UAB „ELMONA“, Mūšos g. 5–7, Linkuva, Pakruojo r.  

Projektas įgyvendinamas pagal Pakruojo rajono 2014–2020 m. vietos plėtros strategijos 

prioriteto Nr. 1 „Novatoriškas vietos ūkio vystymas“ priemonę „Bendradarbiavimas trumpoms 

maisto tiekimo grandinėms kurti ir vietos produkcijos rinkoms plėtoti“ LEADER-19.2-SAVA-7. 

Sprendimas skirti paramą. Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio 

ministerijos sprendimas 2022 m.  lapkričio 11 d. Nr. BR1-372. 

Vietos projekto vykdymo sutartis. 2022 m. lapkričio 22 d. Nr. PAKR- LEADER-1A-D-

12-1-2022/42VS-PV-22-1-05021-PR001.  
Projektas pradėtas įgyvendinti 2022 m. lapkričio 22 d. 

Projektas baigtas įgyvendinti, mokėjimo prašymas ir veiklos ataskaita pateikti 2023 m.  

lapkričio 10 d., paramos suma 95 213,00 Eur be PVM, išmokėta suma 95 173,55 Eur be PVM. 

Projekto tikslas – užtikrinti vietos produktų gamintojų bendradarbiavimą plečiant vietos 

produktų rinką ir vykdyti maisto produktų gamybos, prekybos, maitinimo bei prekybos iš 

automobilio verslą Pakruojo rajone. 

Įgyvendindama vietos projektą UAB „ELMONA“ nuosavybės teise valdomame 0,2119 ha 

ploto žemės sklype, Ąžuolų g. 3, Triškonių k., Linkuvos sen., Pakruojo r. sav., prie esamo pastato-

parduotuvės, pastatė modulinį maisto gamybos paskirties pastatą (su maisto produktų apdirbimo ir 

maitinimo paskirties patalpomis). Ant pastato stogo sumontuota saulės elektrinė, įrengta vėsinimo-

šildymo sistema, sumontuotas nuotekų valymo įrenginys su priedais, įsigytas baldų ir santechnikos 

įrangos komplektas, įrengtos vaizdo kameros ir apsauginė-priešgaisrinė signalizacija. Taip pat 

įsigytas krovininis mikroautobusas, kitos įrangos, technikos ir prekių komplektas, maisto gamybos 

įrangos komplektas, rūkykla ir kepsninė, prekybinės palapinės, kompiuterinis kasos aparatas, 

mobilus kavos prekybinis įrenginys.  

UAB „ELMONA“ įrengtose patalpose atidarė užkandinę „VIN užkandžiai“ ir 

bendradarbiaudama su vietos produktų augintojais ir gamintojais, vykdo paukštienos, daržovių ir 

kitų patiekalų gamybos, prekybos veiklas, teikia maitinimo paslaugas. Dėl bendradarbiavimo UAB 

„ELMONA“ pasirašius ketinimų protokolus: su Sigutėnų kaimo bendruomene, su ūkininku Matu 

Naliveika, su Mikoliškio kaimo bendruomene, su individualia G. Jaškulienės įmone „Vėtrungė“. 

Maitinimo paslauga teikiama ne tik užkandinėje, bet karštais užkandžiais prekiaujama iš projekto 

įgyvendinimo metu įsigyto automobilio, seniūnijose ar kitose rajono vietose vykstančiuose 

renginiuose. Dėl galimybės prekiauti pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Pakruojo rajono 

savivaldybės administracija. 

Pasiekimų rodikliai: projekto įgyvendinimo metu sukurtos 2 naujos darbo vietos, 1 nauja 

darbo vieta sukurta asmeniui iki 40 m., projekto kontrolės laikotarpiu bus išlaikytos 4 darbo vietos. 

UAB „ELMONA“ savo lėšomis įrengė aiškinamąjį ir reklaminius stendus. 

 



 



 


